
Südsaar

Kreisvorstand Südsaar

Kreisvorsitzender

Martin Thieser

AUTO 016094697624

EMAIL martin-sfv@t-online.de 

Kreisspielleiter

Martin Thieser

AUTO016094697624

EMAIL martin-sfv@t-online.de 

Kreisjugendleiter

Dieter Kurz
 

Kreisschiedsrichterobmann

Bernd Beres

Ringstr. 8
66287 Quierschied

PRIVAT 06897/601675
AUTO 0175/7254871

EMAIL bernd.beres@srg-sulzbach.de 

Kreisehrenamtsbeauftragter

Harald Dickmann

PRIVAT 06898/76164

FAX 06898/764057

dickmann.harald@gmx.de



Kreisspielausschuss Südsaar

Kreisvorsitzender

Martin Thieser

AUTO 016094697624

martin-sfv@t-online.de

Kreisspielleiter

Martin Thieser

AUTO 016094697624

martin-sfv@t-online.de

Klassenleiter

Harald Dickmann

PRIVAT 06898/76164

FAX 06898/764057

dickmann.harald@gmx.de

Klassenleiter

Michael Grenwelge

AUTO 01754317745

grenwelge.m@gmail.com

Klassenleiter

Martin Thieser

AUTO 016094697624

martin-sfv@t-online.de

Klassenleiter

Harald Ziegenfuß

Trierer Str. 49
66333 Völklingen

PRIVAT 06898/4963208
AUTO0 172/6652586

harald.ziegenfuss@outlook.de

Mitarbeiter Ü-Fußball

Axel Wiedersporn

Lindenstr. 16
66346 Püttlingen

AUTO 0160/4422062

Axel.Wds@t-online.de



Kreisjugendausschuss Südsaar

Kreisjugendleiter

Dieter Kurz

Stellvertretender Kreisjugendleiter

Armin Ludt

66271

PRIVAT 06805/5936
AUTO 0157-58532239

Armin.Ludt@t-online.de

Gruppenleiter Jugend

Karl-Heinz Görgen

Gruppenleiter Jugend

Frank Kempf
AUTO 01751252434

Frank_Kempf@yahoo.de

Gruppenleiter Jugend

Armin Ludt

66271

PRIVAT 06805/5936
AUTO0 157-58532239

Armin.Ludt@t-online.de

Gruppenleiter Jugend

Thorsten Rau

Eisenbahnstr. 27
66299 Friedrichsthal

AUTO 0162/4216157

thorsten.rau@live.de

Gruppenleiter Jugend

Tim Schmitz

Gruppenleiter Jugend

Patrick Sohne

Mittelstr. 55
66126 Saarbrücken

patrick.sohne@gmx.de

Beisitzer Kreisjugendausschuss

Georg Danielczok

Riegelsberger Str. 82
66346 Püttlingen

PRIVAT 06806/3099902
AUTO 0170/6083795

FAX 06806/3099883

georg-danielczok@t-online.de



Kreisschiedsrichterausschuss Südsaar

Kreisschiedsrichterobmann

Bernd Beres

Ringstr. 8
66287 Quierschied

PRIVAT 06897/601675
AUTO 0175/7254871

bernd.beres@srg-sulzbach.de

Kreissschiedsrichterlehrwart

Niclas Zemke

AUTO 0172 / 9072840

sr.niclaszemke@t-online.de

Obmann

Horst Peter Bruch

Obmann

Roman Honecker

Obmann

Sascha Krappel

66386 St. Ingbert

sascha.krappel@srg-sulzbach.de

Obmann

Lucas Zintel



Kreisschiedsrichterlehrstab Südsaar

Kreissschiedsrichterlehrwart

Niclas Zemke

AUTO0172 / 9072840

sr.niclaszemke@t-online.de

Kreisschiedsrichterobmann

Bernd Beres

Ringstr. 8
66287 Quierschied

PRIVAT06897/601675
AUTO0175/7254871

bernd.beres@srg-sulzbach.de

Lehrwart

Jan Frevel

Lehrwart

Lukas Jungfleisch

Lehrwart

Johannes an Chris

Lehrwart

Jörg Probst


